
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/105/24 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO POD NAZWĄ NATURA 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” 
Nr XXXVI/103/23 Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwa „Natura” 

z dnia 20  grudnia 2023 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211-212, art. 235-236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ) oraz § 10 ust. 2 pkt 15 i pkt 25 Statutu Związku 
Międzygminnego pod nazwą „Natura” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 2753) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/103/23 Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” z dnia 
20 grudnia 2023 r. - uchwała budżetowa Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” na 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan wydatków budżetu Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” na 2024 rok otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

Plan wydatków po zmianie wynosi: 8 932 108,65 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 8 732 108,65 zł 

- wydatki majątkowe - 200 000,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” na 2024 rok nie ulega zmianie. 

Plan dochodów wynosi - 8 347 460,00 zł 

- dochody bieżące - 8 347 460,00 zł. 

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 584 648,65 zł ,który 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 584 648,65 zł. 

Wprowadza się załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2024 r. pod nazwą „Przychody„ zgodnie 
z złącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na 2024 r. pod nazwą „Dotacje celowe dla 
podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 2024 r,” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6802



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Przewodniczący Zgromadzenia 

 
 

Władysław Piątkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6802



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/105/24 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwą Natura 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 258 990,00 584 648,65 8 843 638,65 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 258 990,00 584 648,65 8 843 638,65  
 

2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 584 648,65 584 648,65 

Razem: 8 347 460,00 584 648,65 8 932 108,65 

 Przewodniczący Zgromadzenia  
Władysław Piątkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6802



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/105/24 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwą Natura 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Paragraf  Treść Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych   0,00 584 648,65 584 648,65 

    0,00 0,00 0,00 

 Razem:  0,0000 584648,6500 584648,6500 

 Przewodniczący Zgromadzenia  
Władysław Piątkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6802



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/105/24 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwą Natura 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024 r.  
     
Lp  Dział  Rozdział  Nazwa instytucji  Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 
   

Podmioty zaliczane do sektora 
finansów publicznych 584 648,65 

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 90002 Gospodarka odpadami komunalnym Gmina Błędów 77 165,58 

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 90002 Gospodarka odpadami komunalnym Gmina Grójec 258 056,44 

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 90002 Gospodarka odpadami komunalnym Gmina Jasieniec 54 878,89 

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 90002 Gospodarka odpadami komunalnym Gmina Warka 194 547,74 

Ogółem 584 648,65 
     
Uzasadnienie:     

Nadwyżka budżetu Związku z lat ubiegłych  ,z tytułu ściągnięcia od mieszkańców wymaganej opłaty za zagospodarownaie odpadami komunalnymi do 31.12.20219 
r.przekazana gminom ,które wystąpiły ze związku  ,ze skutkiem na dzień 31.12.2019 r.,zostaje przekazana w formie dotacji celowej , zgodnie z Uchwałą Nr XIV /32/19 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwą natura "Natura"z dnia 30.12.2019 r. 

  Przewodniczący Zgromadzenia  
Władysław Piątkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6802


	UCHWAŁA NR XXXVIII/105/24 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO POD NAZWĄ NATURA z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-07-05T12:12:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




